REQUERIMENTO Nº 365

12 de novembro de 2.007

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

REQUER INFORMAÇÕES DA CONSTRUTORA MARECHAL
LTDA, QUANTO A CONCLUSÃO DAS OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DA QUADRA DE ESPORTES LOCALIZADA
NA AVENIDA VEREADOR DAVID PASSARINHO, S/Nº, AO
LADO DO CRAS

Para o bom desempenho do papel fiscalizador
da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado
sobre todos os assuntos que são de interesse comum da sociedade
assisense.

À vista do exposto, requeiro à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor
Luis Carlos Álvares Lopes, DD. Proprietário da Construtora Marechal
Ltda., solicitando que Vossa Senhoria, preste esta Casa de Leis, as
seguintes informações:

a)
-

Qual o motivo da demora na conclusão
das obras de construção da quadra de
esportes localizada na Avenida Vereador
David Passarinho, s/nº, ao lado do
CRAS?

b)
-

Por que o número de funcionários que
estão trabalhando nas obras é pequeno?

c)
-

Qual é o prazo para a entrega da obra?

SALA DAS SESSÕES, em 12 de novembro de
2.007.

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS
                    Vereador – PSDB

SK/sk